

Kalaskladdkaka

Kalaskladdkaka

ARTIKELNR

1589 (Mellan)

VARUMÄRKE

ICA

FÖRPACKNINGSGRÖD.

400g

UPPGIFTSÄMNER

Almody AB



PRODUKTÄILD SÄKNÄS

Ingredienser

Socker, ÄGG, VETEMJÖL, rapsolja, minilinser (socker, kakaosmör, vasslepulver från MJÖLK, kakaopulver, MJÖLKPULVER, emulgeringsmedel (SOJÄLECITIN), ytbehandlingsmedel (E414, E903, E901), färgämnen (E171, E101, E132, E120, E160a)), fettreducerat kakaopulver, glukossirap, margarin (vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (E330), arom), smör (MJÖLK), marshmallows (glukosfruktossirap, socker, vatten, druvsocker, gelatin (från gris), arom), vatten, mörk choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (SOJÄLECITIN), arom), salt, emulgeringsmedel (solroslecitin), vanillinsocker, bakpulver (E503). Kan innehålla spår av valnöt och mandel.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Dabas produktklassificering

205612606120 / Djupfryst --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Chokladtårta

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: I rumstemperatur utan förpackning 1 timme.

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total	365
hållbarhet	
(dagar):	

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1650 kJ

Energi: 400 kcal

Fett: 17 g

- Varav mättat fett: 5,2 g

Kolhydrat: 55 g

- Varav sockerarter: 42 g

Protein: 4,1 g

Salt: 0,5 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Mandel

● Kan innehålla ⓘ

Mjök

● Innehåller ⓘ

Sojabönor

● Innehåller ⓘ

Valnöt

● Kan innehålla ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07318690136002

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07318690136002
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 27318690136006

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kalaskladdkaka
Produktnamn:	Kalaskladdkaka
Varumärke:	ICA
Förpackningsstorlek:	400g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-04-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-04-13
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000170
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Socket, ÄGG, VETEMJÖL, rapsolja, minilinser (socket, kakaosmör, vasslepulver från MJÖLK, kakaopulver, MJÖLKPULVER, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), ytbehandlingsmedel (E414, E903, E901), färgämnen (E171, E101, E132, E120, E160a)), fettreducerat kakaopulver, glukossirap, margarin (vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (E330), arom), smör (MJÖLK), marshmallows (glukosfruktossirap, socket, vatten, druvsocket, gelatin (från gris), arom), vatten, mörk choklad (socket, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom), salt, emulgeringsmedel (solroslecitin), vanillinsocket, bakpulver (E503). Kan innehålla spår av valnöt och mandel.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

-18 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 60 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	460 gram
Jämförmängd färdigvara:	400 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	400 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	190 mm
Artikelns djup:	38 mm
Artikelns höjd:	190 mm

Mellannivå • GTIN 27318690136006

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27318690136006
Leverantörens artikelnummer:	1589
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07318690136002
Ingår i:	40 st Toppnivåförpackningar 47318690136000

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kalaskladdkaka
Varumärke:	ICA

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	1589
-----------------------------	------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-04-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-04-13
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000170
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 247 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	5767 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	205 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	395 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	250 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 47318690136000

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47318690136000
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	40 st Mellannivåförpackningar 27318690136006

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kalaskladdkaka
Varumärke:	ICA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-04-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-04-13
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000170
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	255680 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1150 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 4 st

Almondy AB

ORG. NR.

556231-9805

TELEFON

031-728 20 00

ADRESS

Box 127, 423 21, Torslanda

GLN

7312930098051

E-POST

info@almondy.com

<http://www.almondy.com>